[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 189

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Каргасокского района «О бюджете МО «Каргасокский район» на 2007г» от 13.12.2006 г. №147.

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Статью 1 указанного в п.1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет МО «Каргасокский район» на 2007 г по расходам в сумме  808612 тыс. руб., по доходам в сумме  766780 тыс. руб. Установить дефицит бюджета в сумме   41832 тыс.руб.»

2. Приложения к решению Думы № 147 от 13.12.06г.   № 4, 5,6, 7, 10, 11,12, 13,17,19 ,22  изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

3. В Положении о предоставлении бюджетных кредитов, утвержденном приложением №14 к решению № 147 от 13.12.07г , :

-п. 1.1 дополнить абзацем следующего содержания :  «Общая сумма бюджетных кредитов, предоставляемых в 2007 г и переходящих на следующий финансовый год, не должна превышать 5 % от размера расходов районного бюджета.»

-п.3.4 изложить в следующей редакции : «Размер платы за пользование бюджетными кредитами составляет:

-по бюджетным кредитам, выдаваемым на поддержку личных подсобных хозяйств – 0.5 % годовых;
- по бюджетным кредитам , выдаваемым предприятиям ЖКХ, пассажирского

автотранспорта, а также на завоз медикаментов – 1% годовых;
-по остальным бюджетным кредитам – 3% годовых.»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района (Крутова И.Н.).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков